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Zapytanie oferowe
Numer: PZ/177/G/2022 z dnia 30.11.2022

P.B. DOMBUD S.A. zwraca się z prośbą o przedstawienie oferty na sprzedaż i dostawę następujących
materiałów:

Rozdzielnia Główna RG +Rozdzielnia RGA – sekcja administracyjna , Rozdzielnica Główna RG1.
– sekcja PPOŻ. Komplet z wyposażeniem i oprzewodowaniem wewnętrznym. Wykonać
zgodnie ze schematem zasilania budynku rys. IE-08/1 - 1 kpl.
Rozdzielnia kotłowni RK. Komplet z wyposażeniem i oprzewodowaniem wewnętrznym, szafa2.
natynkowa, wyposażona w zamek z kluczem. Wykonać według schematu strukturalnego i
widoku elewacji rys. IE-09/1, IE-09/2 - 1 kpl.
Wyłącznik prądu WP- wyłącznik bezpieczeństwa w obudowie hermetycznej natynkowej3.
wyposażonej w zamek z kluczem zgodnie ze schematem strukturalnym i widokiem elewacji
rys. IE-09/2 - 1 kpl.
Rozdzielnica usług TU. Komplet z wyposażeniem i oprzewodowaniem wewnętrznym,4.
rozdzielnica podtynkowa , wyposażona w zamek z kluczem. Wykonać według załączonego
schematu strukturalnego i widoku elewacji rys. IE-10 - 1 kpl.
Tablica piętrowa licznikowa ZELP TL-01< zestaw elektryczny licznikowo- pomiarowy >5.
Komplet z wyposażeniem  i oprzewodowaniem wewnętrznym. Szafa stojąca, wyposażona w
zamek z kluczem. Wykonać według załączonego schematu ideowego i  widoku elewacji rys.
IE-08/1, rys. IE-08/2 - 1 kpl.
Tablica piętrowa licznikowa ZELP TL-02, TL-12, TL-22 < zestaw elektryczny licznikowo-6.
pomiarowy > Komplet z wyposażeniem  i oprzewodowaniem wewnętrznym. Szafa stojąca,
wyposażona w zamek z kluczem. Wykonać według załączonego schematu ideowego i widoku
elewacji rys. IE-08/1,rys. IE-08/ - 3 kpl.
Tablica piętrowa licznikowa ZELP TL-03, TL-11, TL-13, TL-23 < zestaw elektryczny7.
licznikowo- pomiarowy > Komplet z wyposażeniem  i oprzewodowaniem wewnętrznym. Szafa
stojąca, wyposażona w zamek z kluczem. Wykonać według załączonego schematu ideowego i
widoku elewacji rys. IE-08/1,rys. IE-08/2 - 4 kpl.
Przycisk przeciwpożarowego wyłącznika prądu PPWP-A, PPWP-B, z sygnalizacją stanu8.
uruchomienia i sygnalizacją stanu dozoru, zgodnie ze schematem ideowym zasilania rys.
IE-08/1 - 2 kpl.

W załączeniu zestawienie rozdzielnic i tablic , rysunki i rzuty projektowanych tablic
rozdzielczych i licznikowych.
        >> Wykonać zgodnie z opisem,  załączonymi schematami strukturalnymi , widokiem i
wymiarami  poszczególnych rozdzielnic i tablic.
        >> W rozdzielnicach  rozdzielczych należy pozostawić 20 procentowy zapas rezerwy na
aparaty w celu umożliwienia rozbudowy.
        >> Rozdzielnicę RG+RGA, RG sekcja  PPOŻ wykonać zgodnie ze schematem ideowym 
zasilania budynku rys.IE-08/1. 
        >> Tablice piętrowe licznikowe ZELP-y zgodnie ze schematem zasilania budynku,
widokiem i wymiarami rys. IE-08/2 –podtrzymać parametry obudów zgodnie z normą.
        >> Tablice licznikowe piętrowe wyposażyć w indywidualne drzwiczki lokatora z zamkiem
energetycznym i kluczem Master-Key.( dostosować do standardów i wymagań Tauron
Dystrybucja )
        >> Pozostałe tablice wykonać według załączonych schematów strukturalnych  i
widoków elewacji rys.IE-09/1, IE-09/2, rys. IE-10
        >>  Z uwagi na brak wymiarów,  proszę o przedstawienie ostatecznej wersji widoku  i
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wymiarów RG, RGA ,RG sekcja PPOŻ,
                po akceptacji proszę o realizację zamówienia.
        >> W razie jakichkolwiek zapytań , ustaleń i wątpliwości , pozostaję do dyspozycji.
Przemysław Dudziński tel. 602 225 798.
 

Miejsce dostawy - Tych, Oświęcimska●

Termin realizacji - Styczeń 2023●

        Prosimy o:
podanie ceny netto franco budowa●

podanie warunków płatności,●

potwierdzenie terminu realizacji,●

okresu ważności oferty●

Uwaga: wraz z materiałem należy dostarczyć na budowę Krajową Deklarację Zgodności
oraz certyfikaty jakości.
Prosimy o przesłanie oferty do dnia 02.12.2022r  do godz. 15.00 na numer fax 032 750 84 51 lub
e-mailem zakup@dombud.pl
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Osoba wprowadzająca:
Grzegorz Pieszczek

DOMBUD S.A.
40-059 Katowice

Drzymały 15
E-mail: g.pieszczek@dombud.pl

Tel: 662272959
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